
УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
         21 декабря 2017 г.                  № 263

г.Уварово

О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального
имущества города Уварово, утвержденный решением Уваровского городского

Совета народных депутатов от 30.06.2005 № 103 (в редакции решения 
от 01.11.2013 № 455)

Рассмотрев в первом и втором чтениях  внесенный главой города Уварово
проект решения «О внесении  изменений и дополнений в реестр муниципального
имущества  города  Уварово,  утвержденный  решением  Уваровского  городского
Совета  народных  депутатов  от  30.06.2005  №  103  (в  редакции  решения  от
01.11.2013 № 455)», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Постановлением Верховного Совета  РФ от 27.12.1991 №3020-1 «О
разграничении  государственной  собственности  в  Российской  Федерации  на
федеральную собственность, государственную собственность республик в составе
Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов,
городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», приказом
Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении
Порядка  ведения  органами  местного  самоуправления  реестров  муниципального
имущества»,  Положением «О порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,
находящимся  в  муниципальной  собственности  города  Уварово  Тамбовской
области»,  утвержденным  решением  Уваровского  городского  Совета  народных
депутатов от 30.11.2006 № 347, постановлением администрации города Уварово от
29.03.2013  №  529  «Об  утверждении  структуры  и  Порядка  формирования
реестрового  номера  муниципального  имущества»,  учитывая  заключение
постоянной  комиссии  городского  Совета  по  бюджету,  экономике,
налогообложению и вопросам занятости населения, Уваровский городской Совет
народных депутатов Тамбовской области р е ш и л: 

1.Внести  изменения  и  дополнения  в  раздел  1  «Недвижимое  имущество»,
категория  объектов:  автомобильные  дороги,  мосты  и  иные  транспортные
инженерные  сооружения  (код  11)  и  читать  его  в  новой  редакции  согласно
приложению № 1.

2.Внести  изменения  и  дополнения  в  раздел  2  «Движимое  имущество»,
категория  объектов:  производственный  и  хозяйственный  инвентарь  (код  23)  и
читать его в новой редакции согласно приложению № 2.

3.Дополнить  раздел  1  «Недвижимое  имущество»  реестра  муниципального
имущества города Уварово объектами  согласно приложению № 3.



4.Исключить  из  раздела  1  «Недвижимое  имущество»  реестра
муниципального имущества города Уварово  объекты согласно приложению № 4.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  городского  Совета  по  бюджету,  экономике,  налогообложению  и
вопросам занятости населения (Е.А.Кудрявцев). 

Председатель Уваровского городского
Совета народных депутатов                                                                        З.В.Исупова

2


